20 דצמבר 2015 ת"ד 8481-06-15 מדינת ישראל נ' שניידרמן

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דיאנה שניידרמן הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשמת: עו"ד אמל ג'רג'ורה

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשעה שעליה עבירה אותה תעבור לא שהנאשמת

לאחריה. או האמורה התקופה תוך בגינה, ותורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלד על ידי דליה לינבנד